a) voor kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij niet wordt voorzien in de 

mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het onherleidbaar 

toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap met een maximumbedrag van 

driehonderd vierenveertig miljoen vijftigduizend honderd drieënzeventig euro (EUR 344.050.173,00); 

b) voor kapitaalverhogingen in het kader van uitkering van een keuzedividend, met een 

maximumbedrag van driehonderd vierenveertig miljoen vijftigduizend honderd drieënzeventig euro 

(EUR 344.050.173,00); 

c) voor kapitaalverhogingen bij wijze van (i) inbreng in geld waarbij niet wordt voorzien in de 

mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het onherleidbaar 

toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap en (ii) inbreng in natura, met een

[...]

maximumbedrag van achtenzestigduizend miljoen achthonderd en tienduizend vierendertig euro 

zestig eurocent(EUR 68.810.034,60) in totaal,  

met dien verstande dat de raad van bestuur in elk geval het kapitaal nooit zal kunnen verhogen met 

meer dan het wettelijke maximumbedrag, zijnde 100% van het bedrag van het kapitaal van 

zeshonderdachtentachtig miljoen honderd duizend driehonderdzesenveertig euro (EUR 688.100.346) 

op datum van de buitengewone algemene vergadering van 19 februari 2024. 

Deze machtiging is geldig voor een duur van vijf jaar vanaf de bekendmaking in de bijlagen bij het 

Belgisch Staatsblad van de notulen van de buitengewone algemene vergadering van 19 februari

[...]

algemene vergadering van 19 februari 2024 in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad (d.i. 1 maart 2024, 

t.e.m. 28 februari 2029). 

De raad van bestuur heeft in het kader van twee eerdere transacties al gebruik gemaakt van de 

verleende machtiging onder artikel 7, eerste lid (c) voor een totaal bedrag van veertig miljoen 

honderdtweeëndertigduizend achthonderdachttien euro (EUR 40.132.818). Het beschikbare saldo 

van het toegestane kapitaal voor kapitaalverhogingen bij wijze van (i) inbreng in geld waarbij niet 

wordt voorzien in de mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het 

onherleidbaar toewijzingsrecht door de aandeelhouders van Xior en (ii) inbreng in natura, bedraagt 

dus op 4 juli  2024 achtentwintig miljoen zeshonderd zevenenzeventigduizend tweehonderd zestien 

euro zestig eurocent (EUR 28.677.216,60). Na de Inbreng zal het beschikbare saldo van het toegestane 

kapitaal onder artikel 7, eerste lid (c) van de statuten nog zes miljoen zevenhonderd 

éénentachtigduizend tweeënzestig euro zestig eurocent (EUR 6.781.062,60) bedragen. 

De raad van bestuur heeft daarnaast ook al gebruik gemaakt van de machtiging in het kader van 

keuzedividend (artikel 7, eerste lid (b)) voor een bedrag van twaalf miljoen zevenenzestig duizend 

zevenhonderdzesenzeventig euro (EUR 12.067.776). 

Bovenstaande heeft tot gevolg dat het beschikbare saldo van het wettelijk maximumbedrag van het 

toegestane kapitaal op 4 juli 2024 (voor de Inbreng) nog zeshonderdvijfendertig miljoen 

achthonderdnegennegentigduizend zeven honderd tweëenvijftigeuro (EUR 635.899.752) bedraagt. 

VII. TOELATING TOT DE VERHANDELING VAN DE NIEUWE AANDELEN 

Op basis van Rule 61002/1 van het Euronext Rulebook I dient de aanvraag voor toelating tot de 

verhandeling van additionele effecten van dezelfde categorie als reeds tot de verhandeling toegelaten